

G.P.R. spol. s r. o.
Rybničná 40/E
831 07 Bratislava

Dodávateľ :

G.P.R. spol. s r.o.
Rybničná 40/E
831 07 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO : **17319463** DIČ : **2020334899**
IČ DPH : **SK2020334899**
Okresný súd Bratislava I. oddiel Sro., vložka č. 1046/B

Banka : VOLKSBANK Slovensko a.s. Vysoká
SWIFT : LUBASKBX
Tel. : +421 2 49491919 Fax : +421 2 49491920
Faktúru vyhotovil : Olšovská Danica

Odberatel' :

Mesto Svätý Jur

Prostredná 29
900 21 Svätý Jur
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 00304832 DIČ : 2020662138
IČ DPH :

Konečný příjemca :

Miesto určenia :

Faktúra číslo :

41110750

Objednávka číslo : 28/2011

Dodací list číslo : 6200468

Mesto Svätý Jur

Prostředná 29
900 21 Svätý Jur

MESTSKÝ ÚRAD
SVÄTÝ JUR

DÁTUM: 26-04-2011

Evidenčné číslo

Číslo súťaže

Prilohy/listy:

vybavne

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.4.2011	18.4.2011	27.4.2011

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy: Osobný odber

Číslo účtu : 4000013918/3100

IBAN : SK86 3100 0000 0040 0001 3918

Suma k úhrade : 14 993,04

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
41110750	0008	

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	MJ	DPH %	Cena za j. bez DPH	Množstvo	Spolu bez zľavy	Zľava %	Celková cena s Dph
1	1281418163	Podnos plast. Fast F.360x460 1418FF 163-čer.	ks	20	3,400	60,00	204,00	10,00	220,32
2	MP400162700	Brúska nožov Chef's Choice CC 105, v.č.12083	ks	20	81,000	1,00	81,00	10,00	87,48
3	PA4760710	Odmerná nádoba 1L	ks	20	4,300	2,00	8,60	10,00	9,29
4	PA4760720	Odmerná nádoba 2L	ks	20	7,800	1,00	7,80	10,00	8,42
5	PA1263526	Síto-polguľa nerez-plast pr.26-výstuž.	ks	20	26,000	1,00	26,00	10,00	28,08
6	PA4192526	Cedník kuželový-nerez 41925-26	ks	20	24,700	1,00	24,70	10,00	26,68
7	PA1258036	Misa vysoká-nerez 11L 12580-36	ks	20	27,400	2,00	54,80	10,00	59,18
8	MR111004	Gastronádoba GN2/1-100 BA21100	ks	20	32,800	5,00	164,00	10,00	177,12
9	MR111087	Gastronádoba dier. GVO2/1-100 BFL2110000	ks	20	51,000	2,00	102,00	10,00	110,16
10	MR111001	Gastronádoba GN2/1-20 BA21020	ks	20	22,600	5,00	113,00	10,00	122,04
11	GI8265W25	Nož na chlieb 8265W25	ks	20	11,700	1,00	11,70	10,00	12,64
12	GI310513	Nôž vykostovací 3105-13 farby	ks	20	7,400	6,00	44,40	10,00	47,95
13	GI300518	Nôž mäsiarsky 3005-18 farby	ks	20	10,000	6,00	60,00	10,00	64,80
14	GI83158	Nôž na zeleninu 8315SP8 farby	ks	20	1,800	6,00	10,80	10,00	11,66
15	158006	Teplomer chladničkový 533	ks	20	1,900	1,00	1,90	10,00	2,05
16	1580031	Teplomer vpichový 922, 300°C 120mm	ks	20	5,900	1,00	5,90	10,00	6,37
17	158403	Dig. teplomer/vlhkomer VL305015	ks	20	18,000	1,00	18,00	10,00	19,44
18	SB095240120	Lyžica stolová 1/24	ks	20	5,700	2,00	11,40	10,00	12,31
19	SB095240220	Vidlička stolová 1/24	ks	20	5,700	2,00	11,40	10,00	12,31
20	SB095240720	Nôž stolový 1/24	ks	20	6,260	4,00	25,04	10,00	27,05
21	REHA070401	Parný konvektomat Retigo Vision B 1221-i, v.č.161291103	ks	20	11 797,000	1,00	11 797,00	10,00	12 740,76
22	REHC992900	Náhradný zavážací vozík Retigo VO 1221	ks	20	1 009,000	1,00	1 009,00	10,00	1 089,72
23	00008	Doprava + montáž		20	90,000	1,00	90,00	10,00	97,20

Účtovný doklad: názov/číslo	2011 0244
Dátum vyhotovenia účtovného listu	2014-11
Účtovanú prácu a materiál prevzal	L
Vecne a číselne doklad preskúmal	14 993,04
Účtovná príloha: MD	09201
09-G-01 DAI	713064,94 43
Podpis osoby zodpovedajúcej za zúčtovanie účtovného listu	
Podpis ved. ekonom. oddelenia	Schválil:  primátor
Príloha: finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 bol vykonaná dňa	11.11.2014
Finančná operácia súhlasí s hodnotou objednávky/zmluvou	11.11.2014
Príloha: finančná kontrola podľa § 10 zákona č. 502/2001 bola vykonaná dňa	11.11.2014

Základ pre DPH 20 % :	12 494,20
DPH 20 % :	2 498,84

Celková suma s DPH	14 993,04
Celková fakturovaná suma: EUR	14 993,04

Sj koll.

Učtovanu prácu a materiál
uvol. riadne prevzal-a

Зс. САЗУРОВА



G.P.R. spol. s r.o.
Rybničná 40/E
831 07 Bratislava